DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EPISTEMOLOGIA DA
PRÁTICA EDUCATIVA NA ESCOLA PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO
(EPTNM): UM OLHAR PARA ESTADO DA QUESTÃO (2013-2023) de autoria de
ANTONIA DALVA FRANÇA CARVALHO, ANDREZZA MARIA BATISTA DO NASCIMENTO
TAVARES, JOAQUIM LUÍS MEDEIROS ALCOFORADO, ZILDA TIZZIANA SANTOS
ARAUJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94680

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94680